TIPO: FORNECIMENTO 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS, CNPJ: 13.694.468/0001-75 

CONTRATADA: EDUARDO BATISTA DE LIMA GRAFICA, CNPJ nº 39.962.944/0001-85 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: De 03/07/2025 à 31/12/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

OBJETO: 
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção, 
impressão e fornecimento de materiais gráficos diversos, nas condições 
estabelecidas no Termo de Referência . 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁTIA: 
0121 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;